2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 13.11.2023 № 570-П «Об утверждении Порядка проведения Министерством финансов Камчатского края проверок годовых отчетов об исполнении местных бюджетов муниципальных образований в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 13.11.2023 № 570-П «Об утверждении Порядка проведения Министерством финансов Камчатского края проверок годовых отчетов об исполнении местных бюджетов муниципальных образований в Камчатском крае» следующие изменения:
1) в пункте 3 части 4 слова «постановлением Правительства Камчатского края от 23.01.2020 № 13-П «Об утверждении порядков заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов, муниципальных и городских округов и поселений в Камчатском крае» заменить словами «постановлением Правительства Камчатского края от 23.01.2020 № 13-П «Об утверждении Порядков заключения соглашений о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов, муниципальных (городских) округов и поселений в Камчатском крае»;
2) пункт 2 части 43 изложить в следующей редакции:
«2) о наличии или об отсутствии оснований для направления в финансовый орган муниципального образования и (или) Камчатского края уведомления о применении бюджетных мер принуждения в соответствии со статьей 3062 Бюджетного кодекса Российской Федерации;»;
3) в части 46 слова «уведомлений, указанных в подпунктах «а» и «б» пункта 2 части 43 настоящего Порядка,» заменить словами «или уведомления, указанного в пункте 2 части 43 настоящего Порядка,»;
4) часть 51 признать утратившей силу.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg